Podmínky hodnocení: Chlazení vnitřní 27 °C ST / 19 °C MT. Chlazení venkovní 35 °C ST / 24 °C MT. Vytápění vnitřní 20 °C ST. Vytápění venkovní 7 °C ST / 6 °C MT. (ST: suchý teploměr; MT: mokrý teploměr).
Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění. Podrobné informace o ErP / energetických štítcích naleznete na našich webových stránkách www.aircon.panasonic.eu nebo www.ptc.panasonic.eu.
OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET a MOŽNOST PŘIPOJENÍ K SYSTÉMU BMS: volitelné. VOLITELNÁ WI-FIVČETNĚ FILTRU
PROPOJITELNOST
S BMS
Kanálová
jednotka
s nízkým
statickým tlakem
Vnitřní jednotka Chladicí výkon Topný výkon Připojení
vnitřní j./
venkovní j.
Hladina akustického tlaku8) Rozměry / čistá hmotnost Přípojky potrubí
Chlazení – vytápění
(vys./níz./super níz) V × Š × H Kapalinové/plynové potrubí
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1 m od čelní strany jednotky a 0,8 m pod jednotkou. Měření akustického tlaku se provádí v souladu s normou JIS C 9612. Tich.: tichý
režim. Níz.: nejnižší nastavené otáčky ventilátoru. 2) Topný výkon v kombinaci s venkovními jednotkami systému Free Multi s výjimkou modelu CU-2Z35TBE. V tomto případě má topný výkon hodnotu 4,20 kW. 3) Topný
výkon v kombinaci s venkovními jednotkami systému Free Multi s výjimkou modelu CU-2Z50TBE. V tomto případě má topný výkon hodnotu 5,00 kW. 4) Topný výkon v kombinaci s venkovními jednotkami systému Free
Multi s výjimkou modelu CU-2Z35TBE. V tomto případě má topný výkon hodnotu 5,30 kW. 5) Kompatibilní pouze s venkovními jednotkami s chladivem R32 se 2 výstupy CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE.
Minimální počet připojení: 2 vnitřní jednotky. Parapetní vnitřní jednotka je kompatibilní s venkovními jednotkami s chladivem R410A se 3, 4 nebo 5 výstupy: CU-3E18PBE, CU-3E23SBE, CU-4E23PBE, CU-4E27PBE and
CU-5E34PBE. 6) Hladina akustického tlaku jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1 m od čelní strany jednotky a 1 m nad podlahou. Měření akustického tlaku se provádí v souladu s normou JIS C 9612. Tich.: tichý
režim. Níz.: nejnižší nastavené otáčky ventilátoru. 7) Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1,5 m pod jednotkou. Měření akustického tlaku se provádí v souladu s normou
JIS C 9612. Tich.: tichý režim. Níz.: nejnižší nastavené otáčky ventilátoru. 8) Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1,5 metru pod jednotkou s 1metrovým potrubím na straně sání
a 2metrovým potrubím na výstupní straně. Měření akustického tlaku se provádí v souladu s normou JIS C 9612. * Předběžné údaje.
Volitelná sada
bezdrátového
ovládání
CZ-RL511D
OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET: volitelné. VOLITELNÁ WI-FI
Parapetní
jednotka5)
Vnitřní jednotka Chladicí výkon Topný výkon Připojení
vnitřní j./
venkovní j.
Hladina akustického tlaku6) Rozměry / čistá hmotnost Přípojky potrubí
Chlazení – vytápění
(vys./níz./super níz) V × Š × H Kapalinové/plynové potrubí
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
PROPOJITELNOST
S BMS
Volitelný kabelový
dálkový ovladač
CZ-RD514C
4cestná
kazetová
jednotka 60 × 60
Vnitřní jednotka
(panel CZ-BT20EW)
Chladicí výkon Topný výkon Připojení
vnitřní j./
venkovní j.
Hladina akustického tlaku7) Rozměry / čistá hmotnost Přípojky potrubí
Chlazení – vytápění
(vys./níz./super níz)
V × Š × H vnitřní
jednotky V × Š × H panelu Kapalinové/plynové
potrubí
kW kW mm² dB(A) mm / kg mm / kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UB4EA 2,00 3,20 4 x 1,5 35 / 27 / 24 — 36 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UB4EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 36 / 27 / 24 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UB4EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 36 / 28 / 25 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UB4EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 39 / 30 / 27 — 40 / 31 / 28 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UB4EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 44 / 34 / 31 — 45 / 34 / 31 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET a MOŽNOST PŘIPOJENÍ K SYSTÉMU BMS: volitelné. VOLITELNÁ WI-FI
PROPOJITELNOST
S BMS
Panel RAL9010 pro
4cestnou kazetovou
jednotku 60 × 60
(prodávaný samostatně)
CZ-BT20EW
Volitelný kabelový
dálkový ovladač
CZ-RD52CP
Nástěnná
mimořádně
kompaktní
jednotka TZ
Vnitřní jednotka Chladicí výkon Topný výkon Připojení
vnitřní j./
venkovní j.
Hladina akustického tlaku1) Rozměry / čistá hmotnost Přípojky potrubí
Chlazení – vytápění
(vys./níz./super níz) V × Š × H Kapalinové/plynové potrubí
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Volitelný kabelový
dálkový ovladač
CZ-RD514C
AEROWINGS
PROPOJITELNOST
S BMSVOLITELNÁ WI-FI
OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET:
vestavěný modul Wi-Fi. FILTR PM 2,5 20 dB(A)
OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET:
vestavěný modul Wi-Fi.
NOVINKA –
nástěnná
jednotka
Etherea
Stříbrná
vnitřní
jednotka
Matná, čistě
bílá vnitřní
jednotka
Chladicí výkon Topný výkon Připojení
vnitřní j./
venkovní j.
Hladina akustického tlaku1) Rozměry / čistá hmotnost Přípojky potrubí
Chlazení – vytápění
(vys./níz./super níz) V × Š × H Kapalinové/plynové potrubí
kW kW mm² dB(A) mm / kg palce (mm)
1,6 kW — CS-MZ16XKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20XKEW CS-Z20XKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25XKEW CS-Z25XKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35XKEW CS-Z35XKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) — CS-Z42XKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) CS-XZ50XKEW CS-Z50XKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW — CS-Z71XKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 14 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Volitelný kabelový
dálkový ovladač.
CZ-RD514C
21 dB(A)
PROPOJITELNOST
S BMSAEROWINGS VOLITELNÁ WI-FI
NOVINKA
2021
NOVINKA – PRO DOMÁCNOSTIR32
135
PRO DOMÁCNOSTI – OBSAH